
<6615> Kudensee – Landscheide – Wilster  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Kudensee ab 7.38
Büttel, Alter Bahnhof Kudensee   | 7.40
Büttel, Kuhlen 23   | 7.41
Landscheide, Am Bahnhof   | 7.42
Landscheide, Wetterndorf   | 7.43
St. Margarethen, Holstendamm (Ost)   | 7.44
St. Margarethen, Stuven 6   | 7.45
St. Margarethen, Bahnhofstraße 21   | 7.46
St. Margarethen, Kirchducht 23   | 7.47
Büttel, Schmiedestraße   | 7.49
Büttel, Hauptstraße   | 7.51
St. Margarethen, Kirchducht 23   | 7.52
St. Margarethen, Schule   | 7.55
St. Margarethen, Osterbünge-Mitte   | 7.57
St. Margarethen, Osterbünge Nord   | 7.58
Brokdorf, Siethwende (Nord)   | 7.59
Dammfleth, Poßfeld   | 8.01
Dammfleth, Neufeld (Nord)   | 8.03
Dammfleth, Rehweg 2   | 8.05
Wilster, Hans-Prox-Str.   | 8.07
Wilster, Am Schulzentrum   | 8.09
Wilster, Colosseum Platz an 8.11

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Wilster, Am Schulzentrum ab 12.07 13.03
Wilster, Colosseum Platz   | 12.10 13.05
Wilster, Hans-Prox-Str.   | 12.11 13.06
Dammfleth, Rehweg 2   | 12.14 13.09
Dammfleth, Neufeld (Nord)   | 12.15 13.10
Dammfleth, Poßfeld   | 12.16 13.11
Brokdorf, Siethwende (Nord)   | 12.19 13.13
St. Margarethen, Osterbünge Nord   | 12.20 13.14
St. Margarethen, Osterbünge-Mitte   | 12.21 13.15
St. Margarethen, Schule   | 12.23 13.17
St. Margarethen, Kirchducht 23   | | 13.19
Büttel, Schmiedestraße   | | 13.20
Büttel, Hauptstraße   | | 13.21
St. Margarethen, Kirchducht 23   | | 13.22
St. Margarethen, Bahnhofstraße 21   | 12.24 13.25
St. Margarethen, Stuven 6   | 12.25 13.26
St. Margarethen, Holstendamm (Ost)   | 12.26 13.27
Landscheide, Wetterndorf   | 12.27 13.28
Landscheide, Am Bahnhof   | 12.28 13.29
Landscheide, Flethseer Straße 23a   | | 13.30
Landscheide, Birkenallee   | | 13.31
Büttel, Kuhlen 23   | 12.29 13.36
Büttel, Alter Bahnhof Kudensee   | 12.31 13.37
Kudensee   | 12.33 13.39
Büttel, Alter Bahnhof Kudensee   | 12.35 13.40
Büttel, Kuhlen 23   | 12.36 13.41
Landscheide, Am Bahnhof an 12.37 13.42


